平成１７年６月１０日

各     位

東京都品川区南品川五丁目２番１０号

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   中 村  正

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－３７４０－０７００

平成 17 年 12 月期の配当方法の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 17 年 6 月 30 日現在の株主名簿及び実質株

主名簿に記載された株主に対し、当期より中間配当を実施することなどにつき決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当方法の変更の理由

当社は、従来期末配当のみを実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還元をよ

り適時に行うため、当期より中間配当を実施するものです。これに従いまして、配当予

想のうち中間配当金と期末配当金の額を修正いたしますが、年間配当金の予想は変更あ

りません。

２．平成 17 年 12 月期（平成 17 年 1 月 1 日～平成 17 年 12 月 31 日）配当予想
（1株当たりの配 当 金） 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金
前 回 予 想 ０円００銭 １０円００銭 １０円００銭
今 回 修 正 ５円００銭 ５円００銭 １０円００銭

【参考】平成 16 年 12 月期実績
（1株当たりの配 当 金） 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金
平成 16 年 12 月期実績 ０円００銭 １０円００銭 １０円００銭

以 上